
公益法人
の区分

国所管、県所
管の区分

応札、応
募者数

大和郡山公共職業安定所トイレ
洋式化工事

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年6月29日
株式会社ｼﾏﾀﾞｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ
奈良市南城戸町45-3
8150001001033

一般競争入札 1,297,369 1,242,000 96% - - -

備考

※公益法人の区分において、「公財」は公益財団法人、「公社」は公益社団法人、「特財」は特例財団法人、「特社」は特例社団法人をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所、法人番

号

一般競争入札・指
名競争等の別（総
合評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率（％）
公益法人の場合



公益法人
の区分

国所管、県所
管の区分

応札、応
募者数

奈良第三地方合同庁舎吸収冷温
水器修繕整備

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年7月13日

株式会社日立ビルシステム
関西支社
大阪市北区堂島浜1-2-1
2010001027031

本件は、日立製装置
の修繕整備であり、当
該製品の保守業者で
ある左記業者は技術
者及び部品の調達が
容易であり、当該製品
の状態を熟知してい
るため、迅速かつ不
測の事態にも対応で
きるため会計法第29
条の3第4項を適用

9,891,180 9,891,180 100% 0 - - -

公益法人の場合
備考

※公益法人の区分において、「公財」は公益財団法人、「公社」は公益社団法人、「特財」は特例財団法人、「特社」は特例社団法人をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所、法人番

号

随意契約によることと
した会計法例の根拠
条文及び理由（企画
競争又は公募）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

再就職
役員数
（人）



公益法人
の区分

国所管、県所
管の区分

応札、応
募者数

平成30年度36協定未届事業場に
対する相談指導事業

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年7月2日
株式会社労働調査会
東京都豊島区北大塚2-4-5
9013301012464

一般競争入札
（総合評価落札方

式）
10,419,268 7,644,024 73% - - -

※公益法人の区分において、「公財」は公益財団法人、「公社」は公益社団法人、「特財」は特例財団法人、「特社」は特例社団法人をいう。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

契約金額
（円）

落札率（％）
公益法人の場合

備考物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所、法人番

号

一般競争入札・指
名競争等の別（総
合評価の実施）

予定価格
（円）



公益法人
の区分

国所管、県所
管の区分

応札、応
募者数

平成30年度メンタルヘルス対策
事業

奈良労働局支出負担行為担当官
安東　修一郎
奈良市法蓮町387

平成30年6月1日

株式会社ﾎﾘｽﾃｨｯｸｺﾐｭﾆｹｰｼｮ
ﾝ
大阪市西区西本町1-12-19
清友ﾋﾞﾙ505
2120001130336

事業の実施にあたって
は、高度の専門知識等
が必要となるため価格の
みの競争を許さないこと
から企画競争を実施した
うえで会計法第29条の3
第4項を適用

2,500,000 2,500,000 100% - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は公益財団法人、「公社」は公益社団法人、「特財」は特例財団法人、「特社」は特例社団法人をいう。

再就職
役員数
（人）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所、法人番

号

随意契約によることと
した会計法例の根拠
条文及び理由（企画
競争又は公募）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

公益法人の場合
備考


